

## **Fica Holding ApS**

Grønnegade 20 B

7100 Vejle

CVR-nr. 32303633

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Charlotte Selmer

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Fica Holding ApS  
Grønnegade 20 B  
7100 Vejle

CVR-nr.: 32303633

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Charlotte Selmer, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er handel og investering samt køb, salg og drift af fast ejendom, herunder udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et utilfredsstillende underskud på 943 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som acceptabelt og i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat er negativt påvirket af nettoresultat fra kapitalandele med 809 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(47.209)</b>	<b>(32.606)</b>
Personaleomkostninger	1	(97.090)	(96.960)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(144.299)</b>	<b>(129.566)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.227	983.067
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(812.529)	3.106.940
Andre finansielle indtægter		1.433	152.285
Andre finansielle omkostninger		(26.605)	(50.592)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(978.773)</b>	<b>4.062.134</b>
Skat af årets resultat	2	35.428	6.132
<b>Årets resultat</b>		<b>(943.345)</b>	<b>4.068.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(809.302)	6.733.626
Overført resultat		(134.043)	(2.665.360)
		<b>(943.345)</b>	<b>4.068.266</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		110.880	3.707.653
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.764.620	14.277.149
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>8.875.500</b>	<b>17.984.802</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.875.500</b>	<b>17.984.802</b>
Udskudt skat		73.306	42.630
Andre tilgodehavender		0	46.136
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.752	369.679
<b>Tilgodehavender</b>		<b>94.058</b>	<b>458.445</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.893.459</b>	<b>206.845</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.987.517</b>	<b>665.290</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.863.017</b>	<b>18.650.092</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.704.542	16.813.844
Overført overskud eller underskud		<u>8.032.020</u>	<u>866.063</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.816.562</u></b>	<b><u>17.759.907</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	327.547
Anden gæld		<u>46.455</u>	<u>562.638</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>46.455</u></b>	<b><u>890.185</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>46.455</u></b>	<b><u>890.185</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.863.017</u></b>	<b><u>18.650.092</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	16.813.844	866.063	17.759.907
Årets resultat	0	(8.109.302)	7.165.957	(943.345)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>8.704.542</b>	<b>8.032.020</b>	<b>16.816.562</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	97.090	96.960
	<b>97.090</b>	<b>96.960</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
---	----------	----------

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(4.752)	(6.132)
Ændring af udskudt skat	(30.676)	0
	<b>(35.428)</b>	<b>(6.132)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	80.967	1.089.989
Afgange	0	(1.000.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.967</b>	<b>89.989</b>
Opskrivninger primo	3.626.686	13.187.160
Andel af årets resultat	3.227	(812.529)
Udbytte	(3.600.000)	(3.700.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>29.913</b>	<b>8.674.631</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>110.880</b>	<b>8.764.620</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
DD Ejendomme ApS	Vejle	ApS	75,0

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
DDMM Ejendomme ApS	Vejle	ApS	50,0

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
